
ZÁPIS 

ze 4. zasedání školské rady konaného dne 22.5. 2007 

 
Přítomní členové ŠR: 

Mgr. Rostislav Naď, Ing. Bohumil Rundt, Šárka Waldhauserová, Mgr. Jarmila Vojkůvková, 

Mgr. Alena Gomolová, Mgr. Lenka Kudlejová 

 

Ostatní přítomní: 

Mgr. Helena Nováková, ředitelka ZŠ 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Projednání inspekční zprávy České školní inspekce 

3. Přijímací řízení a přijetí žáků na střední školy ve školním roce 2006/2007  

4. Školní vzdělávací program a jeho tvorba 

5. Diskuse 

 

1. Zahájení školské rady – přítomni všichni členové ŠR.Novým členem školské rady za 

zřizovatele byl jmenován současný starosta obce Hrabové Mgr.Rostislav Naď, paní 

Anna Svobodová již není členem školské rady. 

2. Projednání inspekční zprávy České školní inspekce 

Na tomto zasedání byla projednána inspekční zpráva ČŠI, zpráva je také k dispozici na 

internetových stránkách školy. 

3. Přijímací řízení a přijetí žáků na střední školy ve školním roce 2006/2007 

Členové školské rady byli seznámeni s úspěšností přijímacího řízení v 1.a 2.kole ve 

školním roce 2006/2007.Konečné vyhodnocení přijímacího řízení bude součástí  

výroční zprávy školy. 

4. Školní vzdělávací program a jeho tvorba 
Členové ŠR byli seznámeni s dalšími kroky, které byly v tvorbě ŠVP uskutečněny: 

- Zpracování charakteristiky vzdělávacích oblastí a vyučovacích předmětů  

- Zpracování očekávaných výstupů v jednotlivých předmětech 

- Začlenění průřezových témat a mezipředmětových vztahů do výuky 

- Zpracování a začlenění projektů 

- Hodnocení žáků ve vzdělávacích oblastech 

Podněty k diskusi o ŠVP je nutné sdělit předsedovi ŠR  nejpozději do konce srpna 

2007. 

 

předseda ŠR: Alena Gomolová 

 

 

USNESENÍ Č. 4/2007 ( 22.5.2007) 

Školská rada při Základní škole Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvková 

organizace 

 

4.1/2007 

Školská rada projednala inspekční zprávu České školní inspekce. 

 

předseda ŠR:   Alena Gomolová 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedy školské rady. 

 



 

 

 

 

 

 


